



BOMPREGO SUPERMERCADOS DO NORDESTE LTDA

CNPJ: 13.004.510/0005-02

Rua Dona Ana Xavier, 35, Casa Amarela, Recife, PE

&PH ALPINO FD L16P14 (Código: 00500750384)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 26,9	53,80
SB YPE GLIC NEUTRO (Código: 00500566779)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 9,99	9,99
LIMP VEJA BANHEIRO (Código: 00500569380)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 13,5	13,50
&GLADE AE L INF (Código: 00500570104)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 9,89	9,89
DES P SOL LIM (Código: 00500568999)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 4,79	4,79
MM LIMP PER MC (Código: 00500837795)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 12,99	25,98
FREEZERROLL (Código: 00500615702)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 10,9	10,90
SC LX RL CONFIAR 30 (Código: 00500870552)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 12,9	12,90
SC LX RL CONFIAR 15 (Código: 00500870551)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 12,9	12,90
DETERG LIQ LIMPOL (Código: 00500566583)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 1,99	3,98
LP PERF YPE TROPICAL (Código: 00500760443)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 8,79	8,79
&COPERALCOOL BACFREE (Código: 00500569569)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 8,45	16,90
LP VEJA MUSO CAMPEST (Código: 00500569036)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 4,09	8,18
AG SANITARIA DRAGAO (Código: 00500566853)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 3,09	6,18
GUARD FS SANTEPEL GD (Código: 00500773369)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN Vi. Unit.: 2,99	5,98
PAP TOALHA SCALA 2 (Código: 00500615021)	Vi. Total
Qtde.: 4 UN: UN Vi. Unit.: 5,49	21,96
ESP ALKLIN ABRASIVO (Código: 00500807378)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN Vi. Unit.: 2,79	2,79

Qtd. total de itens: 17

Valor a pagar R\$: 229,41

Forma de pagamento: Valor pago R\$:

Cartão de Crédito 229,41

Informações gerais da Nota

EMISSION NORMAL

Número: 124148 Série: 4 Data de Emissão: 06/12/2020 11:43:35 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 326200778475730 06/12/2020 11:43:37

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>

Chave de acesso:

2620 1213 0045 1000 0502 6500 4000 1241 4811 3660 5633

Consumidor

CPF: 010.778.878-09 - Fernando Bezerra de Souza Coelho

Informações de interesse do contribuinte

N. TC 244122810026464611686#Trib aprox. R\$ Fed: 27,04 Est: 17,00 Mun: 0,00 IBPT 6ed75L#8-ISENTO
PIS/COFINS LEI 10147/00

Data/Hora da Consulta: 09/12/2020 16:12:48

Item Código Descrição Qtde Un V1 Unit V1 Total

001	7896347502049	&PH ALPINO FD L16P14			
	2 X UN	26,90		53,80	
002	7896098900109	SB YPE GLIC NEUTRO			
	1 X UN	9,99		9,99	
003	7891035209505	LIMP VEJA BANHEIRO			
	1 X UN	13,50		13,50	
004	7894660001561	&GLADE AC L INF			
	1 X UN	9,89		9,89	
005	7891024195307	DES P SOL LIM			
	1 X UN	4,79		4,79	
006	7894650938669	MH LIMP PER MC			
	2 X UN	12,99		25,98	
007	7896082812067	FREEZERROLL			
	1 X UN	10,90		10,90	
008	7891737167745	SC LX RL CONFIA 30			
	1 X UN	12,90		12,90	
009	7891737167738	SC LX RL CONFIA 15			
	1 X UN	12,90		12,90	
010	7891022100372	DETERG LIQ LIMPOL			
	2 X UN	1,99		3,98	
011	7896098904169	LP PERF YPE TROPICAL			
	1 X UN	8,79		8,79	
012	7896090703609	&COPERALCOOL BACFREE			
	2 X UN	8,45		16,90	
013	7891035209000	LP VEJA MUDO CAMPEST			
	2 X UN	4,09		8,18	
014	7896221600036	AG SANITARIA ORAÇÃO			
	2 X UN	3,09		6,18	
015	7896110083353	GUARD FS SANTEPEL GD			
	2 X UN	2,99		5,98	
016	7896006413851	PAP TOALHA SCALA 2			
	4 X UN	5,49		21,96	
017	7897750782576	ESP ALKILIN ABRASIVO			
	1 X UN	2,79		2,79	

Qtde. total de itens 17
Valor total R\$ 229,41

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
C.Crédito 229,41
MASTERCARD-531661-2903-12/26
POS=41159800 DOC=557804 AUT:064778
VENDA A CREDITO

Consulte pela Chave de Acesso em

<http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta>

2620 1213 0045 1000 0502 6500 4000 1241 4811 3660 5633



CONSUMIDOR - CPF 010.778.878-09 - Fernand
o Bezerra de Souza Coelho - Av Republica
do Libano 251 - Pina Recife
NFC-e nº 000124148 Série 004
06/12/2020 11:43:35
Protocolo de Autorização: 326200778475730
Data de autorização: 06/12/2020 11:43:35

N. TC 244122810026464611686

Trab aprox. R\$ Fed: 27,04 Est: 17,00 Mun: 0,00 IBPT 6ed75L

&-SENTO PIS/COFINS LEI 10147/00

OPERADOR: HERALDO JOSE DE OLI

2391 0001/004/051 06/12/20 11:43 AC-00

Aplicativo: V4.1.1482